
/v ' \s 

GLASNIK 

LJUBLJANA, 12. FEBRUARJA 1960 

KRAJ NEGA 

JUDSKEGA 

DBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIL, ŠTEV. 12 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA CERKNICA 
71. 

Na podlagi prvega In tretjega od- 
stavka 40. člena splošnega zakona o 
Stanovanjskih skupnostih (Ur, list 
FLRJ št. 16-278/59) v zvezi z določ- 
bami odloka o najvišjem odstotku 
stanarine In najemnine, ki sme biti 
določen kot dohodek stanovanjske 
skupnosti (Ur. i. LRS št. 22-124/59) je 
občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev, 11. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi odstotka stanarine In na- 
jemnine, ki pripada stanovanjskim 

skupnostim v občini Cerknica. 

1. člen 
Stanovanjskim skupnostim v ob- 

čini Cerknica pripada kot njihov 
dohodek 30/o od stanarin za stano- 
vanja in 5 % od najemnin za po- 
slovne prostore. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnertr vest-- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-1904/4-59. 
Cerknica, 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Teiič. 1. r. 

nad 50 do 100 dinarjev 50 Vo 
nad 100 do 150 dinarjev 60 V« 
nad 150 do 250 dinarjev 70 Vj 
nad 250 dinarjev 80 •/« 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov In 
njihovo dajanje v najem. 

5. člen 
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, se kredi- 
tira gradnja poslovnih stavb odnoe- 
no se finanslra taka gradnja po 
skladu kot investitorju. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku-", uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-1904/6-59. 
Datum: 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič. 1. r. 

78. 
Na podlagi 11. in 12. člena zako- 

na o poslovnih stavbah in prostorih 
(Ur. 1. FLRJ št. 16/59 in št. 48/59) in 
26. člena statuta občine Cerknica je 
občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora In na seji zbo- 
ra proizvajalcev 11. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
O določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
eJ^Vja'1' 8e vplačuje v občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš. 

1- člen 
0 za Poslovne prostore 

jemnik ^ na^emodajalec in na- 

2. člen 
Znesek najemnine пр t-i.i 

nižji od zneska, ki se dobiva 
vabi načela za ugotavljanje sUmTu 
ne po zakonu o stanovanjski" r„. 
merjih. 

3. člen 
V občinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se vplačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v po- 
slovnih stavbah po naslednji le- 
stvici: , 

Ce znaša najemnina na m po- 
slovnega prostora do 50 dinarjev, se 
plačuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš od najemnine 25 Vo 

79 
Na podlagi 122. in 123. člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 16/59 In št. 47/59) in 
26. člena statuta občine Cerknica je 
Občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 11. decembra 
1959 sprejel 

ODLOK 
o plačevanju stroškov hišne uprave 

na območju občine Cerknica. 
1. člen 

Na območju občine Cerknica se 
krijejo iz sklada za hišno upravo 
stroški tekočega vzdrževanja hiše, 
premija za zavarovanje hiše pred 
požarom in drugimi elementarnimi 
nezgodami, stroški za čiščenje dim- 
nikov in plača hišnika in hišnega 
upravitelja. 

2. člen 
Iz sklada za hišno upravo se lah- 

ko krijejo tudi stroški za snaženje, 
uporabo skupnih prostorov in naprav 
v hiši, za vzdrževanje skupnih pro- 
storov, odnašanje smeti, čiščenje ka- 
nalizacije in podobno, če so po od- 
bitku stroškov, ki so navedeni v 
prejšnjem členu, v skladu še na raz- 
polago sredstva. 

3. člen 
Ce v skladu za hišno upravo nI 

dovolj sredstev za stroške, ki so 
navedeni v 2. členu tega odloka ali 
nI v skladu dovolj sredstev niti za 
stroške, ki so navedeni v 1. členu 
tega odloka, morajo kriti presežek 
nosilci stanovanjske pravice v so- 
razmerju s stanarino, ki jo plaču- 
jejo. 
•. Stanovanjski organ občinskega 
judskega odbora določi z odločbo 

Predlog hišnega sveta, koliko mo- 
rajo plačevati posamezni nosilci sta- 
novanjske pravice na račun prese- 

ženih upravnih stroškov in stroškov 
tekočega vzdrževanja, ter kako In 
kdaj morajo to plačevati. 

4. člen 
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so potreb- 
ni za tekoče vzdrževanje prostorov 
In drugih delov in naprav hiše, ki 
jih skupaj uporabljajo vsi ali samo 
nekateri nosilci stanovanjske pra- 
vice, in pa stroški, potrebni za te- 
koče vzdrževanje posameznih sta- 
novanj, ki jih trpi stanovanjska 
hiša kot pravna oseba. 

Za tekoče vzdrževanje hiše In po- 
sameznih stanovanj se štejejo manj- 
ša popravila in druga dela, povzro- 
čena z-normalno uporabo. 

Občinski ljudski odbor s poseb- 
nim predpisom določi natančneje, 
katera dela se štejejo za dela, ki so 
potrebna za tekoče vzdrževanje pro- 
storov in drugih delov in naprav 
hiše, ki Jih skupaj uporabljajo vsi 
ali samo nekateri nosilci stanovanj- 
ske pravice. 

S posebnim predpisom Občinski 
ljudski odbor tudi določi, katere 
stroške, ki so potrebni za tekoče 
vzdrževanje stanovanj, trpi stano- 
vanjska hiša kot pravna oseba. 

B. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »-Glasniku-«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. • 

Stev.: 01/1-1904/5-59. 
Cerknica, dne 11. dec. 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič, 1. r. 

Sevati odstotek stanarine po 1. členu 
dotlej, dokler so fiabere na te- 

kočem računu pnešek, ki ustreza 
dv61etnl stanarini, ta odstotek pld- 
Čuje lastnik najkasneje do vsakega 
8. y tnesecu zft tekočI mesec pri 
Komunalni banki, ki Jo določi za 
stanovanjske zadeve pristojni uprav« 
nI organ občinskega ljudskega od- 
bora. Ta organ vodi tvidl evidenco 
0 lej lastnikovi obveznosti. 

8. člen 
Po 101. členu zakona o stano- 

vanjskih razmerjih trpi lastnik vse 
stroške za upravljanje in vzdrfeva- 
nje družinske stanovanjske hiše y 
državljanski lastnini, Izvzemšl tlst« 
stroške za upravljanje In vzdrž^va? 
nje, ki po zakonu o stanovanjskih 
razmerjih In na niegovi podlagi № 
danih predpisov obremenjujejo no- 
silca stanovanjske pravica 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem veet- 
nlku okraja LJubljana. 

Stev.: 01/1-1904/11-59. 
Cerknica, dne 11. dec. 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič, L r. 

80 
Na podlagi 104. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Ur. 1. FLRJ 
št. 16/59 In 47/59) In 26. člena statuta 
občine Cerknica je občinski ljudski 
odbor Cerknica na seji občinskega 
zbora In na seji zbora proizvajalcev 
dne 11. decembra 1959 sprejel 

ODLOK - 
o zavarovanju plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje družin- 
ske stanovanjske hiše v državljan- 
ski lastnini, ki obremenjujejo lastni- 
ka, in plačevanju posojila, najetega 
za upravljanje In vzdrževanje hUe 
na območju občine Cerknica, 

1. člen 
Da se zavaruje plačilo stroškov 

za popravljanje In vzdrževanje hiše, 
ki obremenjujejo lastnika, in odpla- 
čuje posojilo, najeto po 103. členu 
o stanovanjskih razmerjih, mora 
lastnik družinske stanovanjske hiše 
v državljanski lastnini na območju 
občine Cerknica plačevati 50 odstot- 
kov stanarine, ki mu jo plačajo no- 
silci stanovanjske pravice, na po- 
seben račun pri komunalni banki. 

2. člen 
Lastnik družinske stanovanjske 

hiSe v državljanski lasti mora pla- 

81 
Na podlagi 25. člena zakona 9 

spremembah In dopolnitvah zakona 
o stanovanjskih razmerjih (Ur. list 
FLRJ št. 47/59) in 26. člena statuta 
občine Cerknica Je občinski ljudski 
odbor Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev, 
dne 29. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o akontaciji na stanarino 

1. člen 
V občini Cerknica se bo za sta« 

novanja, za katera stanovanjski or- 
gan občinskega ljudskega odbora do 
31. dccerrjbra 1959 ne bo mogel iz* 
dati odločbe o višini stanarine na 
podlagi 116. člena zakona 0 stanor 
vanjsklh razmerjih, plačevala 6d 
1. Januarja 1960 pa najdlje đo dne 
31. marca 1960 akontacija stanarine. 

2. člen 
Akontacija nove stanarine se bo 

plačevala v višini stanarine za meseo 
december 1959, povečane za 250 •/», 

8. člen 
Akontacija nove stanarine se pla- 

čuje neposredno, ne da bi se izdajala 
za posamezno stanovanje posebna 
odločba. 

Hišni svet oziroma lastnik stano- 
vanja v državljanski lastnini mora 
navesti v priznanicl o plačani akon- 
taciji nove stanarine, koliko je zna- 
šala dosedanja stanarina in za ko« 
llko se je povečala. 

4. člen 
Ko izda odločbo o stanarini sta- 

novanjski organ občinskega ljud- 
skega odbora, obračuna hišni svet 
oziroma lastnik stanovanja v držav- 
ljanski lastnini do tedaj plačane 
akontacije. Pri tem vračuna oziroma 
pobira razliko v toliko mesečnih OD- 



STRAN 51 
\ 

GLASNIK 

rokih, kolikor mesecev se je plače- 
vala akontacija. Nosilec stanovanj- 
ske pravice pa lahko plača to raz- 
liko tudi naenkrat. 

5. člen 
Ce znaša znesek nadomestila za 

povečano stanarino nosilca stano- 
vanjske pravice skupaj z zneski 
nadomestil vseh uporabnikov stano- 
vanja manj kot akontacija nove sta- 
narine, lahko plačuje nosilec stano- 
vanjske pravice kot akontacijo nove 
(tanarine znesek, ki ga je plačal za 
stanovanje za mesec december 1959, 
?ovečan za znesek nadomestil, ki ga 

rejemajo vsi uporabniki stanovanja. 

6. 
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 10C0. 

Številka: 01/-1904/12. 
Cerknica, 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Tclič. 1. r. 

82. 
Občinski zbor Občinskega ljud- 

skega odbora Cerknica je na seji 
dne 30. januarja 1960 na podlagi 
i. odstavka 137. člena zakona o vo- 
litvah in odpoklicu odbornikov ljud- 
skih odborov (Ur. list LRS št 25/57) 
sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske- 
ga odbora Cerknica, v volilni enoti 
It. 12, ki obsega naselja: Cajnarje, 
Gora, Reparje, Krušče, Kremenca, 
Milava, Ponikve, Ščurkovo, Struklje- 
va vas, Pirmane, Hruškarje, Hriblja- 
ne, Bečaje in Slugovo, ker je pre- 
nehal mandat RUDOLFU FRANCU, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti. 

•2. člen 
Volitve bodo v nedeljo, 6. mar- 

ca 1960. 
3. člen 

Ta odlok se objavi v vseh na- 
seljih v navedeni volilni enoti in v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 01/1-08-1/1-60. 
Cerknica, 30. januarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Teli«. 1. r, 

OBČINA GROSUPLJE 
83. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Ur. 1. LRS št. 19/52), L, 2. in 
3. točke odredbe o pogojih za kupo- 
vanje in prodajanje kmetijskih pri- 
delkov na trgih (Ur. 1. FLRJ št. 19/58 
In 25/58), 3., 8. in 150. člena temelj- 
nega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ št. 2/59) in dovoljenja Držav- 
nega sekretariata za blagovni pro- 
met LRS štev. 02-261/59-G/S z dne 
22. avgusta 1959 je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. avgusta 1959 sprejel 

ODLOK 
o sejemskem redu na sejmih 

za plemensko in plemeno živino 
v občini Grosuplje. 

1. člen 
Ta odlok velja za sejme za ple- 

mensko in plemeno živino v občin! 
Grosuplje. 

V občini Grosuplje se prirejajo 
sejmi za plemensko in plemeno ži- 
vino samo na Grosupljem, in sicer 
na sejmiščnem prostoru ob dolenjski 
progi poleg cestnega prelaza. 

2. člen 
Ta odlok se nanaša na nakup in 

prodajo vseh vrst plemenske in ple- 
mene živine, razen plemenskih in 
delovnih konj. 

Za prodajo prignano živino se 
sme prodajati in kupovati samo na 
sejemskem prostoru. 

3. člen 
Sejmi za plemensko in plemeno 

živino na Grosupljem so vsak prvi 
torek v mesecih februarju, aprilu, 
septembru in novembru v letu. 

Ce navedeni dnevi padejo na dr- 
žavni praznik, bodo sejmi naslednji 
dan. 

4. člen 
Sejmišče mora biti urejeno po 

predpisih, ograjeno in razdeljeno na 
predele, in sicer posebej za govedo 
in posebej za drobnico. 

Prostori morajo biti med seboj 
pregrajeni in urejeni s posebnimi 
pregrajami za privezovanje živine. 

Sejmišče mora imeti na razpola- 
go napajallšče in rampo za nakla- 
danje živine. 

5. člen 
Sejmišče mora imeti uradno teht- 

nico za tehtanje živine. 

6. člen 
Sejemski čas traja od ranega 

jutra do 16. ure. 

7. člen 
Na sejmu smejo prodajati: 
1. individualni kmetijski proizva- 

jalci svojo lastno plemensko in ple- 
meno živino; 

2. splošne kmetijske in delovne 
zadruge ter zadružne ekonomije ne- 
posredno ali po poslovnih zvezah 
svojo lastno plemensko in plemeno 
živino in plemensko in plemeno ži- 
vino svojih članov; 

3. državna kmetijska gospodar- 
stva svojo lastno plemensko in ple- 
meno živino. 

8. člen 
Na sejmu smejo kupovati; 
1. zasebni proizvajalci za svoje 

lastne potrebe; 
2. kmetijske zadruge na sejmu, 

ki je na njenem poslovnem območ- 
ju, vendar samo živino za lastne po- 
trebe ali potrebe svojih članov; 

3. kmetijske proizvajalne organi- 
zacije in poslovne zveze, ki imajo 
lastna pitališča za plemensko in ple- 
meno živino. 

9. člen 
Osebe, ki kupujejo ali prodajo 

živino za gospodarske organizacije, 
morajo imeti posebno pooblastilo or- 
ganizacije, za katero prodajajo ali 
kupujejo. Pooblastilo mora potrditi 
za blagovni promet pristojni uprav- 
ni organ občinskega ljudskega od- 
bora. 

Vsako prekupčevanje na sejmu je 
prepovedano. 

10. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

lastnik živine oziroma zastopnik pro- 
izvajalca pokazati živinski potni list 
ter plačati sejemsko pristojbino. 
Uprava sejmišča vpiše vsako pripe- 
ljano živino po zaporednih številkah 
v sejemski seznam živine in to šte- 
vilko zaznamuje na živinskem pot- 
nem listu. 

11. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

pregledati živino veterinar zaradi 
ugotovitve, ali živina ne kaže zna- 

kov kužnih bolezni. Živina, ki bi po 
ugotovitvi veterinarja kazala znake 
kužne bolezni, ne sme na sejmišče. 

Prigon živine na sejmišče je do- 
voljen le, če je prisotni veterinar 
žigosal živinski potni list. 

12. člen 
Udeleženci sejma morajo skrbeti 

za red in snago na sejmišču. Na se- 
jem se lahko prižene le čista živina. 

Z živino je treba ravnati tako, 
da ne ogroža varnosti. 

Psov ni dovoljeno voditi na sej- 
mišče. 

Pijanim osebam dostop na sej- 
mišče ni dovoljen. 

13. člen 
Za nadzor nad poslovanjem na 

sejmišču skrbi tržna komisija, kate- 
re člani so: veterinar, uslužbenec 
občinskega ljudskega odbora in po 
en zastopnik proizvajalcev, ki jih 
določi za blagovni promet pristojni 
svet občinskega ljudskega odbora. 

14. člen* 
Naloga tržne komisije je, da skr- 

bi za pravilen potek poslovanja na 
sejmišču. 

Pri opravljanju administrativne- 
ga dela pomagajo komisiji usluž- 
benci občinskega ljudskega odbora. 
Komisija lahko po potreba pozove 
k sodelovanju organe finančne in 
tržne inšpekcije ter organe ljudske 
milice. 

15. člen 
Za uporabo sejemskega prostora 

plačajo prodajalci naslednje pristoj- 
bine: 

1. za veliko živino: 
a) za veliko živino, staro nad eno 

leto 100 din za glavo; 
b) za veliko živino, staro do ene- 

ga leta 50 din za glavo; 
2. za prašiče, težke nad 80 kilo- 

gramov 50 din za komad; 
3. za prašiče, težke od 25 do 80 kg 

30 din za komad; 
4. za prašiče, težke do 25 kilogra- 

mov 20 din za komad; 
5. za ovce, koze, jagnjeta, kozlič- 

ke in druge manjše živali 20 din za 
komad. 

16. člen 
Osebe, ki prodajajo ali kupujejo 

živino na sejmu in kršijo pri tem 
določbe 2., 7., 9/1, 9/2 in 11/2 člena 
tega odloka, se kaznujejo z denarno 
kaznijo do 10.000 dinarjev po pred- 
pisih temeljnega zakona o prekrških, 

17. člen 
Z denarno kaznijo se kaznujejo 

za prekršek v znesku 100 dinarjev: 
a) kdor vodi pse po sejmu (3. od- 

stavek 12. člena); 
b) kdor pride na sejem pijan 

(4. odstavek 12. člena). 

18. člen 
Člani Ljudske milice in tržni in- 

špektorji se pooblaščajo, da takoj "na 
mestu izterjajo denarno kazen od 
tistih, ki jih zalotijo pri prekrških, 
ki so navedeni v prejšnjem členu 
tega odloka. 

O plačani kazni se izda potrdilo. 
Ce se kazen ne izterja takoj na me- 
stu, ali če je tisti, ki je storil pre- 
kršek, noče plačati, se pošlje ovadba 
organu, ki je pristojen za upravni 
kazenski postopek 

Denarne kazni, ki se plačujejo 
takoj na mestu, se ne izterjujejo od 
mladoletnikov pod štirinajstimi leti. 

19. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 04/1-1386/7-59. 
. Grosuplje, 29. avgusta 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Anton Janežič, 1. r. 

OBČINA KAMNIK 
81. 

Na podlagi 120. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59) in 2. točke 
26. člena statuta občine Kamnik je 
občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 1. februarja 1960 
sprejel 

ODLOK 
o delitvi dela stanarine na hišne 
sklade na območju občine Kamnik. 

1. člen 
V občini Kamnik se deli del sta- 

narine, ki je namenjen za upravlja- 
nje in za popravila hiše, med sklad 
za hišno upravo in sklad za hišna 
popravila v razmerju, kekor ga do- 
loči hišni svet v skladu z vsakolet- 
nim predračunom dohodkov in iz- 
datkov hiše. 

2. člen 
Sklad za hišno upravo Je name- 

njen za kritje stroškov hišne uprave 
In stroškov tekočega vzdrževanja 
hiše. 

Sklad za hišna popravila je na- 
menjen za poravnanje stroškov za 
srednja in velika popravila hiše ozi- 
roma stanovanja. 

Pri sestavljanju letnega prora- 
čuna dohodkov in izdatkov hiše 
morajo hišni sveti gledati na to, da 
so zadovoljene potrebe, za katere so 
posamezni hišni skladi namenjeni. 
Pri tem so dolžni glede na stanje 
hiše zlasti stremeti za tem, da se 
hiša v redu tekoče vzdržuje in da 
se v skladu za hišna popravila na- 
bere dovolj sredstev za srednja in 
velika popravila. 

3. člen 
Letni predračun dohodkov In iz- 

datkoV hiše sestavi hišni svet in 
potrdi zbor stanovalcev v smislu | 
5. točke 71. člena zakona o stano- 
vanjskih razmerjih. 

Letni predračun dohodkov in iz- 
datkov hiše mora biti potrjen od 
zbora stanovalcev hiše najkasneje 
do 15. Januarja v letu. 

4. člen 
K predračunu dohodkov in iz- 

datkov hiše, ki ga je potrdil zbor 
stanovalcev, mora dati soglasje Iz- 
vršilni odbor stanovanjske skupno- 
sti, kjer te ni, pa krajevni odbor 
oziroma za stanovanjske zadeve pri- 
stojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora. 

Dokler hišni svet ne prejme so- 
glasja k predračunu dohodkov in 
izdatkov hiše, sme trošiti sredstva 
hiše le za najnujnejše in neodlož- 
ljive izdatke, ki se krijejo iz skla- 
dov hiše in so predvideni v letnem 
predračunu dohodkov in Izdatkov 

Neuporabljeni del sredstev iz 
sklada za hišno upravo prenese hišni 
svet na koncu vsakega leta kot do- 
hodek v sklad za hišna popravila v 
naslednjem letu. 

Neuporabljena sredstva hišnih 
skladov s' stanjem 31. decembra 1959 
se prenesejo na ustrezne hišne skln- 
de, ki jih imajo hiše po novih pred- 
pisih, in sicer sredstva sklada za 
hišno upravo in sredstva sklada za 
vzdrževanje hiše v sklad za hišno 
upravo, sredstva amortizacijskega 
sklada pa v sklad za hišna popra- 

Za leto 1960 morajo hišni sveti 
sestaviti in zbor stanovalcev potr- 
diti letni predračun dohodkov in iz- 
datkov hiše najkasneje do 15. fe- 
bruarja 1960. 



GLASNIK STRAN 65 

7. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

St: 01/1-01-6/1-60. 
Kamnik, 1. febr. 1960. 

Predsednik ObLO 
Alfred Janko, 1. r. 

85. 
Na podlagi 47. in 48. člena za- 

kona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb In gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ št. 52-58) in 26. člena sta- 
tuta občine Kamnik je občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev 1. febr. 1960 sprejel 

ODLOK 
o načinu Izplačila odškodnine za 
nacionalizirane zgradbe, dele zgradb 

in gradbena zemljišča 
1. člen 

лп ^ določbah 1. in 2. odstavka 47. člena zakona o nacionalizaciji 
nt**"1 zSradb in gradbenih zem- Jisč se sme dati odškodnina za ne- 
zazidano gradbeno zemljišče tudi 
tistemu prejšnjemu lastniku nacio- 
naHziranega zemljišča, ki mu kme- 
tijska dejavnost ni edini ali glavni 
vir dohodkov, če je tak način od- 
škodovanja primeren z ozirom na 

mereVe osebne ln družinske raz- 
2. člen 

Ugotovljeni znesek odškodnine za 
nacionalizirane zgradbe ali dele 
zgradb se sme v posameznih prime- 
rih glede na osebne in družinske raz- 
mere prejšnjega lastnika izplačevati 
ne glede na določbe iz 2. ost. 42. čl. 
zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč tudi 
v obrokih, ki so daljši kot en me- 
sec, toda ne daljši kot eno leto, 

„ 3. člen 
„r™311" lastnikom nacionali- ziranega premožepja, ki so navede- 
"Ij. n

prvem ln drugem členu tega odloka se sme dati odškodnina za 
nacionahzirana gradbena zemljišča, 
zgradbe in dele zgradb tudi v več- 
jih obrokih, da se s tem skrajša čas, 
ki je določen z zakonom o naciona- 
lizaciji najemnih zgradb in gradbe- 
nih zemljišč za izplačilo. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku'", uradnem vestniku 

0kraja Ljubljana. 
St.: 01/1-01-5/1-60. 
K-amnik, 1. febr. 1960. 

Predsednik ObLO 
Alfred Janko, 1. r. 

proračunski^?5 12- člena zakona o 
ga dohodka ^p,rispevku iz osebne- 
FLRJ St. 52/5, avcev (Uradni list 
15, in 50. člena , {58 in 47/59), 12., 
ljudskih odborih a?"3 0 občinskih 
it. 19/52) in 2. ter 2^adni list LRS 

občine Kamnik Je пк>51епа 'statuta 
odbor Kamnik na seii ljudski 
zbora ln na seji zbora n "finskega 
1. febr. 1960 sprejel P Olzvajalcev 

ODLOK 
o dopolnilnem Proračunskon, 
epevku Iz osebnega dohodka л Drt' 

cev za leto 1960 lav- 
1. člen 

Dopolnilni proračunski prispevek 
Iz osebnega dohodka delavcev se 
Predpiše za leto 1960: 

a) vsem industrijskim gospodar- ■khn organizacijam in Industrijskim 
ouratom; 

trgovin a6"? 'rgovs'5'rn Podjetjem ln 

c) vsem socialističnim obrtnim 
gospodarskim organizacijam; 

č) vsem zasebnim obrtnikom. 

2. člen 
Stopnja dopolnilnega proračun- 

■kega prispevka iz osebnega dohod- 
ka delavcev in uslužbencev znaša 
za vse v prvem členu navedene or- 
ganizacije in zasebnike 8,5 % pro- 
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev in uslužbencev, 
ki se plačuje po določbah zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne- 
ga dohodka delavcev, in Je dohodek 
občinskega proračuna. 

3. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora Kam- 
nik lahko oprosti izplačevalce iz 
1. člena delno ali v celoti plačila 
dopolnilnega proračunskega prispev- 
ka iz osebnega dohodka delavcev 
ln uslužbencev v primerih, ko bi 
osebni dohodki ne dosegli višine 
130 % njihovih minimalnih osebnih 
dohodkov, ali ko bi bilo ogroženo 
nagrajevanje po učinku. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St.; 01/1-01-4/1-60. 
Kamnik, 1. febr. 1960. 

Predsednik ObLO 
Alfred Janko, 1. r. 

87. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list FLRJ št. 19-52), 1., 2. 
In 3. točke odredbe o pogojih za ku- 
povanje in prodajanje kmetijskih 
pridelkov na trgih (Uradni list FLRJ 
št. 19/58 in 25/58) ter 3., 8. in 150. čl. 
temeljnega zakona o prekrških (Ur, 
list FLRJ št. 2/59) in dovoljenja 
Državnega sekretariata za blagovni 
promet LRS št. 02-261/59 z dne 
8. avg. 1959 Je občinski ljudski od- 
bor Kamnik na seji občinskega zbo- 
ra ln na seji zbora proizvajalcev 
16. sept. 1959 sprejel 

ODLOK 
o sejemskem redu na sejmih za 
plemensko živino v občini Kamnih 

1. člen 
Ta odlok velja za sejme za ple- 

mensko živino v občini Kamnik. 
V občini Kamnik se prirejajo 

sejmi za plemensko živino samo v 
Kamniku, in sicer na sejmiščnem 
prostoru v Kamniku. 

22. člen 
Ta odlok se nanaša na nakup in 

prodajo vseh vrst plemenske živine, 
velike delovne živine, razen delov- 
nih in plemenskih konj, ter na na- 
kup in prodajo plemenskih prašičev 
in plemenske drobnice. 

Za prodajo prignano živino, praši- 
če ln drobnico se sme kupovati in 
prodajati samo na sejemskem pro- 
storu. 

3. člen 
Sejmi so enkrat mesečno, in si- 

cer drugi torek v mesecu. 
Ce navedeni dnevi padejo na 

državne praznike, bodo sejmi na- 
slednji delovni torek. 

4. člen 
Sejmišče mora biti urejeno po 

predpisih, ograjeno in razdeljeno na 
predele, ln sicer posebej za govejo 
Živino, posebej za prašiče in drob- 
nico. 

Prostori morajo biti med seboj 
Pregrajeni ln urejeni s posebnimi 

grajami za privezovanje živine. 
S^lmišče mora imeti na razpola- 8 napajališče in rampo za nakla- 

' Je ln razkladanje živine. 

9. člen 
Sejmišče mora imeti uradno 

tehtnico za tehtanje živine. 
6. člen 

Sejemski čas traja od ranega ju- 
tra do 13. ure. 

7. člen 
Na sejmu smejo prodajati: 
1. individualni kmetijski proiz- 

vajalci svojo lastno živino, 
2. splošne kmetijske in delovne 

zadruge in zadružne ekonomije ne- 
posredno ali po poslovnih zvezah 
svojo lastno živino in živino svojih 
članov, 

3. državna kmetijska gospodar- 
stva svojo lastno živino. 

8. člen 
Na sejmu smejo kupovati: 
1. zasebni proizvajalci za svoje 

lastne potrebe, 
2. kmetijske zadruge na sejmu, 

ki je na njenem poslovnem območju, 
vendar samo živino za lastne potre- 
be ali potrebe svojih članov, 

3. kmetijske proizvajalne orga- 
nizacije in poslovne zveze, ki imajo 
lastna pitališča. 

9. člen 
Osebe, ki kupujejo ali prodajajo 

živino za gospodarske organizacije, 
morajo imeti posebno pooblastilo 
organizacije, za katero kupujejo ali 
prodajajo. Pooblastilo mora potr- 
diti za blagovni promet pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora. 

Vsako prekupčevanje na sejmu 
je prepovedano. 

10. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

lastnik živine oziroma zastopnik 
proizvajalca pokazati živinski potni 
list ter plačati sejemsko pristojbino. 
Uprava sejmišča vpiše vsako pripe- 
ljano živino po zaporednih številkah 
v sejemski seznam živine in to šte- 
vilko zaznamuje tudi na živinskem 
potnem listu. 

11.' člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

pregledati živino veterinar zaradi 
ugotovitve, ali živina ne kaže zna- 
kov kužnih bolezni. Živina, ki bi po 
ugotovitvi veterinarja kazala znake 
kužne bolezni, ne sme na sejmišče. 

Prigon živine na sejmišče Je do- 
voljen le, če je prisotni veterinar 
žigosal živinski potni list. 

12. člen 
Udeleženci sejma morajo skrbeti 

za red in snago na sejmišču. Na 
sejem se lahko prižene le čista ži- 
vina. 

Z živino Je treba ravnati tako, 
da ne ogroža varnosti. 

Psov ni dovoljeno voditi na sej- 
mišče. 

Pijanim osebam dostop na sejmi- 
šče nI dovoljen. 

13. člen 
Za nadzor nad poslovanjem na 

sejmišču skrbi tržna komisija, ka- 
tere člani so; veterinar, uslužbenec 
občinskega ljudskega odbora in po 
en zastopnik proizvajalcev ter kup- 
cev, ki ju določi za blagovni promet 
pristojni svet občinskega ljudskega 
odbora. 

14. člen 
Naloga tržne komisije je, da skr- 

bi za pravilen potek poslovanja na 
zemljišču. 

Pri opravljanju administrativne- 
ga dela pomagajo komisiji usluž- 
benci občinskega ljudskega odbora. 
Komisija lahko po potrebi pozove 
k sodelovanju organe finančne ln 
tržne inšpekcije ter organe Ljudske 
milice. 

15. člen 
Za uporabo sejemskega prostora 

plačajo prodajalci naslednje pristoj- 
bine: 

1. za vozove, vštevšl vprežno ži- 
vino 100 din za voz; 

2. za veliko živino: a) za goveda^ 
bivole, mezge, mule in osle 100 dir) 
za glavo; b) za žrebeta, teleta in 
ostalo veliko živino, staro do 1 leta 
80 din za glavo; 

3. za prašiče v starosti nad 2 
meseca 80 din za rep; do 2 mese- 
čev starosti 50 din za rep; 

4. za drobnico: za ovce, kozo, 
jagnjeta, kozličke 50 din za kos. 

16. člen 
Osebe, ki prodajajo ali kupujejo 

živino na sejmu in kršijo pri tem 
določbe 2., 7., 8., 9/1., 9/2. in 11/2. čle- 
na tega odloka, se kaznujejo z de- 
narno kaznijo do 10.000 din po pred- 
pisih temeljnega zakona o prekrš- 
klh- 17. člen 

Z denarno kaznijo se kaznujejo 
za prekršek v znesku 100 din: 

a) kdor vodi pse po sejmu (3, 
odst. 12. člena); 

b) kdor pride na sejem pijan 
(4. odst. 12. člena). 

18. člen 
Člani Ljudske milice in tržni in- 

špektorji se pooblaščajo, da takoj 
na mestu izterjajo denarno kazen 
od tistih, ki jih zalotijo pri prekr- 
ških, ki so navedeni v prejšnjem 
členu tega odloka. 

O plačani kazni se izda potrdif 
lo: Ce se kazen ne izterja takoj na 
mestu, ali če Je tisti, ki je storil 
prekršek, noče plačati, se pošlji 
ovadba organu, ki je pristojen za 
upravni kazenski postopek. 

Denarne kazni, ki se plačujejo 
takoj rta mestu, se ne izterjujejo od 
mladoletnikov pod štirinajstimi leti. 

19. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

štev.: 01/1-2589/6-59. 
Kamnik, 16. sept. 1959. 

Predsednik ObLO 
Alfred Janko, 1. r. 

OBČINA LITIJA 
88. 

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Litija je na svoji 
seji 28. Jan. 1960 na podlagi 1. odst. 
137. člena zakona o volitvah in od- 
poklicu odbornikov ljudskih odbo- 
rov sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitvo 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Litija v proizva- 
jalni skupini kmetijstvo v volilni 
enoti St. 2, ki obsega poslovna pod- 
ročja Kmetijske zadruge Šmartno 
in Kmetijske zadruge Vel. Kostrev« 
niča, ker je prenehal mandat odbor- 
nika tega zbora ing. Ludviku Vrhov- 
cu, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enotl- 2. člen 

Volitve bodo 20. marca 1960. 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
ln na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

St.: 01/1-20/1-60. 
Litija, 28. Jan. 1960. 

Predsednik ObLO Litija 
Stane Pungerčar, 1. r. 

OBČINA 
LJUBUANA-CENTER 

POROČILO O IZIDU 
nadomestnih volitev v občinski zbfl? 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 

ijana-Center 
Občinska volilna komisija kjub- 

Ijana-Center podaja na podlagi 92. 
člena zakona o volitvah ln odpoklicu 
Odbornikov ljudskih odborov poro- 
čilo o ugotovljenem izidu pri nado- 



STRAN 50 glasn:- 

mestnih volitvah v občinski zbor 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Center, ki so bile 31. jan. 1960. 

Občinska volilna komisija je za- 
čela delo ob 19.10, pregledala volil- 
fte spise, ki jih je prejela od dveh 
volišč 15. volilne enote, in ugotovila: 

V volilni enoti št. 15, v kateri se 
voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat, 
In to BOJC (Jože) Majda, Ljublja- 
na, Gradišče 4. 

Glasovalo je 352 volivcev, neve- 
ljavnih glasovnic je bilo 11. 

Za odbornika je bila torej izvo- 
ljena BOJC (Jože) Majda, Ljublja- 
na, Gradišče 4. 

Delo volilne komisije je bilo 
končano ob 20.30. 

Ljubljana, 31. jan. 1060. 
Predsednik obč. volilne komisije 

Vladimir Tance, 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
89. ; 

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne- 
ga dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
št. 52/52 in št. 47/59) ter 10. in 26. 
člena statuta občine Logatec je ob- 
činski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 3. febr. 1960 sprejel 

ODLOK 
O dopolnilnem proračunskem pri- 
spevku iz osebnega dohodka delav- 

cev 
1. člen 

Dopolnilni proračunski prispe- 
vek iz osebnega dohodka delavcev 
plačujejo v letu 1960: 
1. Kombinat lesno predelovalne In- 

dustrije Logatec, 
2. Obrtno gradbeno podjetje Loga- 

3. GG Postojna — gozdni revir Lo- 
gatec, 

4. GG Ljubljana — gozdni revir 
Ravnik, 

5. Slovenija vino, skladišče Logatec, 
6. Zadružno vinarstvo Brda — di- 

stribucijska vinska klet Logatec, 
7. Trgovsko podjetje »Žito«, Ljub- 

ljana — obrat Logatec, 
8. Silvaprodukt, Ljubljana — obrat 

Hotedršica in Hleviše, 
9. Elektro Ljubljana okolica — obrat 

Vrhnika, rajon Logatec. 
2. člen 

Stopnja dopolnilnega proračun- 
skega prispevka iz osebnega dohod- 
ka delavcev znaša za vse gospodar- 
ske organizacije iz 1. člena 5 % pro- 
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev in uslužbencev, 
ki se plačuje po določbah zakona o 
proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev, in je doho- 
dek občinskega proračuna. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestnlku 
okraja Ljubljana. 

St.: 03/1-32-5/1-60. 
Logatec, 3. febr. 1960. 

Predsednik ObLO 
Anton Pelkovšek, L r. 

OBČINA TRBOVLJE 
90. 

Na podlagi 11. in 12. člena zako- 
na o poslovnih stavbah in prostorih 
(Uradni list FLRJ št. 16-280/59 in 
48/59) in 12. točke 26. člena statuta 
občine Trbovlje je občinski ljudski 
odbor Trbovlje na seji občinskega 
zbora In na seji zbora proizvajalcev 
30. jan. 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in deia najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki se vplačujejo v občin- 
ski sklad za zidanje stanovanjskih 

hiš 

1. člen 
O najemnini za poslovne prostore 

se sporazumeta najemodajalec in 
najemnik. 2 člen 

Znesek najemnine ne more biti 
nižji od zneska, ki se dobi ob upo- 
rabi načela za ugotavljanje stanari- 
ne po zakonu o stanovanjskih raz- 
merjih- 3. člen 

V občinski sklad za zidanje sta- 
novanjskih hiš se vplačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v 
poslovnih stavbah po naslednji le- 
stvici: 

Ce znaša najemnina na m' po- 
slovnega prostora do 50 din, se 
vplačuje v občinski sklad za zida- 
nje stanov, hiš od najemnine 25 % 

nad 50 do 100 dinarjev 50 % 
nad 100 do 150 dinarjev 55 % 
nad 150 do 200 dinarjev 60 % 
nad 200 do 250 dinarjev 65 % 
nad 250 do 300 dinarjev 70 % 
nad 300 do 400 dinarjev 75 % 
nad 400 dinarjev 80 % 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja In 
upravljanje poslovnih prostorov In 
njihovo dajanje v najem. 

5. člen 
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš, se kre- 
ditira gradnja poslovnih stavb ozi- 
roma se finansira taka gradnja po 
skladu kot investitorju. 

6. člen 
Odlok velja od objave v »-Glas- 

niku«, uradnem vestnlku okraja 
Ljubljana. 

St.: 01/1-39-3/13. 
Datum: 30. jan. 1960. 

Predsednik ObLO 
Martin Gosak, 1. r. 

škov tekočega vzdrževanja, ter ka- 
ko in kdaj morajo to plačevati. 

4. člen 
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so potreb- 
ni za tekoče vzdrževanje prostorov 
In drugih delov in naprav hiše, ki 
jih skupaj uporabljajo vsi ali samo 
nekateri nosilci stanovanjske pra- 
vice, in pa stroški, potrebni za te- 
koče vzdrževanje posameznih stano- 
vanj, ki jih trpi stanovanjska hiša 
kot pravna oseba. 

Za tekoče vzdrževanje hiše In 
posameznih stanovanj se štejejo 
manjša popravila In druga dela, po- 
vzročena z normalno uporabo. 

5. člen 
Odlok velja od objave v »Glas- 

niku«, uradnem vestnlku okraja 
Ljubljana. 

St.: 01/1-39-3/12-59. 
Datum; 30. jan. 19G0. 

Predsednik ObLO 
Martin Gosak, 1. r. 
92. 

Na podlagi prvega odstavka 40. 
člena splošnega zakona o stanovanj- 
skih skupnostih (Uradni Ust FLRJ 

št. 16-278/59 In 47/59) v zvezi z do- 
ločbami odloka o najvišjem odstot- 
ku stanarine In najemnine, ki sme 
biti določen kot dohodek stanovanj- 
ske skupnosti (Uradni list LRS Št 
22-124/59) in 12. točke 26. člena 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev 30. jan. 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi odstotka stanarine tn na- 
jemnine, ki pripada stanovanjskima 
skupnostima na območju občine Tr- 

bovlje 
1. člen 

Stanovanjskima skupnostima V 
občini Trbovlje pripada kot njun 
dohodek 3 % od stanarin za stano- 
vanja in 5 % od najemnin za po- 
slovne prostore. 

2. člen 
Odlok velja od objave v »Glas- 

niku«, uradnem vestnlku okraja 
Ljubljana. 

St.: 01/1-39-3/10. 
Datum: 30. jan. 1960. 

Predsednik ObLO 
Martin Gosak, 1. r. 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

91. 
Na podlagi 122. In 123. člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16-279/59 In 
47-758/59) in 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob- 
činskega zbora In na seji zbora pro- 
izvajalcev 30. jan. 1960 sprejel 

ODLOK 
o plačevanju stroškov hišne uprave 

v občini Trbovlje 
1. člen 

V občini Trbovlje se krijejo Iz 
sklada za hišno upravo stroški teko- 
čega vzdrževanja hiše, premija za 
zavarovanje hiše pred požarom in 
drugimi elementarnimi nezgodami, 
stroški za čiščenje dimnikov in pla- 
ča hišnika In hišnega upravitelja. 

2. člen 
Iz sklada za hišno upravo se 

lahko krijejo tudi stroški za sna- 
ženje, uporabo skupnih prostorov in 
naprav v hiši, za vzdrževanje skup- 
nih prostorov, čiščenje kanalizacije, 
odvoz fekalij In podobno, če so po 
odbitku stroškov, ki so navedeni v 
prejšnjem členu, v skladu še na 
razpolago sredstva. 

3. člen 
Ce v skladu za hišno upravo nI 

dovolj sredstev za stroške, ki so 
navedeni v 2. členu tega odloka, aH 
nI v skladu dovolj sredstev niti za 
stroške, ki so navedeni v 1. členu 
tega odloka, morajo kriti presežek 
nosilci stanovanjske pravice v so- 
razmerju s stanarino, ki jo plaču- 
jejo. 

Stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora določi z odločbo 
na predlog hišnega sveta, kolike 
morajo plačevati posamezni nosilci 
stanovanjske pravice na račun pre- 
sežnih upravnih stroškov in stro- 

D0P0LNITVE PRIPOROČIL 
s področja stanovanjskih zadev, ki 
go bila objavljena v Glasniku 9/60 

Ob sprejemu odloka o ustanovitvi 
enotnega stanovanjskega sklada v 
občinah na območju mesta Ljub- 
ljana je okrajni ljudski odbor spre- 
jel na isti seji tudi 12 priporočil s 
področja stanovanjskih zadev, od 
katerih je bilo objavljenih v Glas- 
niku št. 9/60 samo 11 priporočil, 
medtem ko priporočilo, ki je bilo 
sprejeto na predlog odbornika tov. 
Marjana Jenka kot dopolnitev pri- 
poročil Sveta za stanovanjske zade- 
ve pomotoma ni bilo objavljeno. 

Neobjavljeno priporočilo se glasi: 
»Občinski ljudski odbori na ob- 

močju mesta Ljubljana naj zago- 
tovijo na svojih območjih potrebne 
površine za gradnjo cenejših sta- 
novanj.« 

S tem se dopolnjujejo priporočila 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana, ki so bila sprejeta na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 29. jan. 1960 In ob- 
javljena v Glasniku št. 9/60. 

LJubljana, 9. febr. 1960. 
Oddelek za občo upravo 

OLG Ljubljana 

POPRAVKI 
v odlokih o občinskem prometnem 
davku v občini Ljuhljana-Rudnik In 
Logatec, ki sta bila objavljena v 

Glasniku št. 3/60 
1. V odloku o občinskem promet- 

nem davku v občini Ljubljana-Rud- 
nlk (Glasnik št. 3/60) je: 

a) po pomoti izpadla v tisku na- 
vedba stopnje 5 % pod A pri tarif, 
št. 12 — konfekcija, 

b) v nekaterih Izvodih Glasnika 
nečitljiva stopnja občinskega pro- 
metnega davka v višini 10 % pod 
A pri tarif St. 22 — mleta paprika: 

2. v odloku o občinskem promet- 
nem davku v občini Logatec (Glas- 
nik št. 3/30) je po pomoti izpadla 
v tisku navedba stopnje 5 % pod B 
pri tarif. žt. 2 — od plačil za oprav- 
ljanje samostojnih poklicev (zdrav- 
niki, dentisti, arhitekti, učitelji je- 
zikov, sodni tolmači, prevajalci ter 
p6dobni poklici), kar se s tem po- 
pravi. 

Ljubljana, 9. febr. 1960. 
Oddelek za občo upravo 

OLG I Juhi Jana 

Razpis 
Komisija za uslužbenske zadeve 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana 

razpisuje 
mesto tajnice pri predsedniku 

Mestnega sveta 
Pogoji: srednja aH nižja strokov- 

na izobrazba in praksa v tajniških 
poslih. 

Plača po določilih zakona o jav- 
nih uslužbencih In položajna plačA 
do 5000 din. 

PioSnJe, opremljene z življenje- 
pisom Je trebe nasloviti na Komi- 
sijo za uslužbenske zadeve ОШ 
Ljubljana — Mačkova ul. 1, soba 
št. 13/1. Rok za vlaganje prošenj po- 
teče 15 dni po objavi razpisa. 

VSEBINA 
77 Odlok o določitvi odstotka stanarine in 

najemnine, ki pripada stanovanjskim 
skupnostim občine Cerkniea. 

78 Odlok o določitvi najnižte najemnine i* 
poeldvne prostore in dela nujeranine z® 
poslovne prostore v poslovnih stavbah, 
ki se plačuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš občine Cerknica. 

79 Odlok o plačevanju stroškov hišne uprave 
občne Cerknica. 

80 Odlok o zavarovanju plačila stroškov z® 
popravljanje in vzdrževanje družinske 
stanovanjske hiše v državljanski lastnini* ki obremenjujejo lastnica, in odplače- 
vanju posojiia> najetega za upravljanje 

o. &I ™ržev
l?

ni® hlicj občine Cerknica. 81 Odlok o akontaciji na stanarino občine 
Cerknica. 

82 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 
čine Cerknica. 

83 Odlok o sejemskem rodu na sejmih «a 
plemensko in plemeno živino občine Gro- 
suplje 

84 Onlok o delitvi dela stanarine na hiSne 
sklade občino Kamnik. 

85 Odlok o načinu izplačila odškodnine z® nacionalizirane zgradbe, dele zgradb U 
gradbena zcmlnšca občine Kamnik. 

86 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri- spevku iz osebnega donodka delavcev z® 
leto Ifl60 občine Kamnik. 

87 Odlok o sejemskem red« na sejmih ze 
plemensko živino občino Kamnik. 

88 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 
čine Litija. 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ob- 
čine Ljubliana-Center. 

89 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri- 
spevku iz osebnega dohodka delavcev ob- 
čine Logatec. _ 

90 Odlok o določitvi najnižje n0/^n,'
1® 'J 

poslovne prostore in dola П
п

а^ти
п;пв. *a 

poslovne prostore "и 'tavba^ 
ki se vplačujejo Tt 0i'^ uZa if 
danje stanovanjskih hi9 občine Trbovlje. 

91 Odlok o plačevanju etrofikov hišne uprave 
občine Trbovlje- . . 

92 Odlok o določitvi odstotka stanarine io najemnine, ki pripada stanovanjskim skupnostim občine Trbovlje. 
Dopolnitev priporočil s področja stano- 
vanjskih zadev. 
Popravki v odlokih o občinskem promet- 
nem davku v občini Ljubljana-Rudnik In 
Logatec. 
Bazpis mesta tajnice pri predsednika 
Mestnega sveta. 


